
Государственное бюджетное учреждение 

дополнительного профессионального образования  

Самарской области «Похвистневский Ресурсный центр» 

 
 

П Р И К А З 

 

от 11 января  2022 г.   № 01/1-од 

 
О назначении организаторов  проведения регионального этапа 

всероссийской олимпиады школьников 2021-2022 учебного года 

 

В целях исполнения приказа СВУ МОиНСО от 23.12.2021 года № 440-

од «Об организации регионального этапа всероссийской олимпиады 

школьников 2021-2022 учебного года»,   

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить организаторами регионального этапа всероссийской 

олимпиады школьников 2021-2022 учебного года следующих работников 

ГБУ ДПО «Похвистневский РЦ»: 

-Чекмасову В.И., педагога-библиотекаря, 

- Баракину О.С., педагога-психолога. 

2. Назначить техническим исполнителем, ответственным за 

видеосъемку тиражирования КИМов и процедуру проведения Олимпиады 

А.В. Чагова, ведущего инженера-программиста. 

3. Назначить водителей ГБУ ДПО «Похвистневский РЦ» 

ответственными за доставку материалов в г.Самара в следующем составе: 

-Крылов В.А. 

-Тимошенко А.И. 

Масьянов А.Г. 

Дейграф В.А. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.  

                           И.о. директора                                          Н.Б. Дуняшина 

С приказом ознакомлены и согласны:     

«____»________________ 2022 г.    _______________                                        

 

В.И. Чекмасова 

«____»________________ 2022 г.    _______________                                        О.С. Баракина 

«____»________________ 2022 г.    _______________                                        А.В. Чагов 

«____»________________ 2022 г.    _______________                                        В.А. Крылов 

«____»________________ 2022 г.    _______________                                        А.И. Тимошенко 

«____»________________ 2022 г.    _______________                                        А.Г. Масьянов 

«____»________________ 2022 г.    _______________                                        В.А. Дейграф 
 


		2022-01-31T16:07:15+0400
	00e76c94b11191a812
	Р.Р. Акимова




